התברר לו כי ניתן להעמיד מפעל ספרותי עברי על יסודות כלכליים, למשוך אליו סופרים על ידי תשלום שכר הוגן עבור פרי עמלם ולהפיץ את תוצריו בשיטות מודרניות של פרסום ושייווק. המחשבות העמומות שטיפח לפניו בואו לוורשה הצטללו והלכו ולבשו צורה מוחשית, ובמאי 1891, בראש חודש אייר תרנ"א, העלה על הכתב לראשונה את תכנית הפעולה שלו: "להתחיל בעצמי בעבודה של הוצאת ספרים בעברית, וראשית מעשי תהיה להוציא קבוצת ספרים קטנים וזולים במקצוע הספרות היפה, ולאט לאט ארחיב את חוג פעולתי גם במקצועות אחרים".<sup>18</sup> כך בא לעולם מפעל "ספרי אגורה", שנחנך בפועל בספטמבר 1891 והיה החוליה הראשונה במסכת פעילותו המו"לית הכבירה של בן־אביגדור בשלושים השנים הבאות.